埭政发〔2020〕36号
关于成立省级绿色优质水稻基地建设领导小组的通知

各行政村、有关部门：

为全面实施乡村振兴战略，走乡村绿色发展之路，提高绿色优质农产品供给能力，保障江苏省绿色优质水稻基地建设有序进行，经研究，决定成立埭头镇绿色优质水稻基地建设领导小组，现将有关事项通知如下：

组成人员

组  长：颜  萍    镇长

副组长：钱伟忠    镇人武部部长

成  员：周  刚    镇农村工作局局长

        朱国方    镇财政和资产管理局局长

吴  宠    镇综合行政执法局局长

承  军    镇应急管理和生态环境保护办公室主任

        柏诗旻    镇农村工作局党支部书记

史旭菲    埭头村党委书记

史卫平    埭西村党总支书记

朱  俊    余家坝村党总支书记

王建良    后六村党总支书记

吕  杰    前六村党总支书记

阚中培    邹家村党总支书记

戴俊良    南埝村党总支书记

领导小组下设办公室，办公室设在镇农村工作局，周刚同志兼任办公室主任。

职责分工

领导小组职责

负责研究协调省级绿色优质水稻基地的重大事项，保障基地建设所需政策、人员、资金落实到位，督查考核各成员单位基地建设相关措施的落实情况，综合分析基地建设遇到的问题与解决办法，同意部署有关重大行动。组长对基地建设工作负总责，副组长协助组长抓好分管业务范围内的基地建设工作。

（二）领导小组成员单位职责
1. 基地建设办公室：负责基地建设、验收与日常管理工作。制定基地建设方案和基地环境保护制度，组织开展绿色优质农产品专项培训，组织编写基地建设期申请材料与验收申请材料，指导对接企业积极参与基地生产管理和产品收购、加工与销售，积极支持指导基地对接企业开展绿色食品申报工作。每年11月底向常州市农业行政主管部门递交基地建设年度工作总结。

2. 农村工作局：（1）负责对各村绿色优质水稻基地的面积进行核实把关。（2）负责绿色优质水稻基地生产投入品的管理，开展优质水稻基地农业技术培训，材料撰写和申报工作。

3. 财政和资产管理局：负责落实基地在申报中水、土、产品样检测，材料汇编等费用保障。

4. 综合行政执法局、应急管理和生态环境保护办公室：负责大气环境、水环境的检测，排查企业污染隐患。

5. 各行政村负责各村内基地建设，落实生产管理任务，执行投入品规范管理要求，指导并督促农户如实填写生产记录档案；向农户普及绿色食品标准及相关技术；开展专项农技培训与生产技术指导，建设示范片和示范户。

附件：1. 关于明确省级绿色优质水稻基地办公室职能与人员分工通知

技术人员情况表

溧阳市埭头镇人民政府

2020年10月19日

附件1
关于明确省级绿色优质水稻基地办公室职能与人员分工通知

各相关人员：

为规范省级绿色优质水稻基地建设管理，有效提升工作运行效能，结合基地建设要求与实际情况，经研究，明确基地办公室责能与人员职责分工。

钱伟忠负责基地建设办公室全面工作。

周刚、柏诗旻负责落实基地建设、验收与日常管理工作。

史卫平、史旭菲、朱俊、王建良、吕杰、阚中培、戴俊良等负责各生产单元基地建设管理全面工作。

周全珍、潘志法、黄国祥、杨志华等负责落实生产管理任务，执行投入品规范管理要求，指导并督促农户如实填写生产记录档案；设置绿色优质农产品生产技术宣传栏，向单元内农户普及绿色食品标准及相关技术；开展专项农技培训与生产技术指导，建设示范片和培植示范户。

姚涛、周洁、戴菲等定期组织开展对挂钩生产单元的基地环境、生产过程、投入品使用、产品质量、市场及生产档案等的监督检查，将所有检查情况及问题予以记录并归档留存。配合基地办业务指导、监督与管理。

朱振宇、周国才、戴云峰、史烨、黄丽俊、潘达、戴春波等负责辖区内基地建设，落实生产管理任务，执行投入品规范管理要求，指导并督促农户如实填写生产记录档案；设置绿色优质农产品生产技术宣传栏，向农户普及绿色食品标准及相关技术；协助开展专项农技培训与生产技术指导，建设示范片和培植示范户。

附件2
技术人员情况表

	序号
	姓名
	单位
	职务
	职称

	1
	周刚
	镇农村工作局
	局长
	经济师

	2
	柏诗旻
	镇农村工作局
	书记
	经济师

	3
	周全珍
	镇农村工作局
	技术员
	高级农艺师

	4
	杨志华
	镇农村工作局
	技术员
	农艺师

	5
	黄国祥
	镇农村工作局
	技术员
	高级农艺师

	6
	潘志法
	镇农村工作局
	技术员
	农艺师

	7
	姚涛
	镇农村工作局
	技术员
	助工

	8
	周洁
	镇农村工作局
	技术员
	助工

	9
	戴菲
	镇农村工作局
	技术员
	助工

	10
	周国才
	埭西村委
	副书记
	技术员

	11
	朱振宇
	埭头村委
	治保主任
	技术员

	12
	戴云峰
	余家坝村委
	主任助理、民兵营长
	技术员

	13
	史烨
	后六村委
	团支部书记
	技术员

	14
	黄丽俊
	前六村委
	团支部书记
	技术员

	15
	潘达
	邹家村委
	主任助理、民兵营长
	技术员

	16
	戴春波
	南埝村委
	主任助理、民兵营长
	技术员